$                                                    6.428.328,00  $                                      -    $                                                 6.428.328,00 

Función Pública pagará el valor del Contrato en un 
único pago por valor de SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
($6'428,328) MICTE

5619

Doce (12) meses, contados a 
partir del perfeccionamiento del 
contrato, registro presupuestal 
y aprobación de pólizas.

08-feb-19 07-feb-20 EDWIN SANCHEZ ROZO
 GRUPO DE GESTION 

ADMINISTRATIVA  

17

Oficina de 

Tecnologías 

de la

[...]

$                                                   82.800.000,00  $                                                  -    $                                               82.800.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en doce (12) pagos, así : a) Once (11) 
pagos mensuales  por valor de SIETE MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS ($7.200.000) M/CTE. y 
b) Un último pago por valor de TRES MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS ($3.600 .000) M/CTE

719

Once (11) meses y quince (15) 
días, contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal. 

11-ene-19 25-dic-19
JUAN PABLO REMOLINA

[...]

$                                                   62.100.000,00  $                                                  -    $                                               62.100.000,00 

Función  Pública  cancelará  el valor  total  del  
contrato  en doce  (12)  pagos,  así:  a) Once  (11) 
pagos  mensuales  por valor  de CINCO  
MILLONES   CUATROCIENTOS MIL  PESOS  
($5.400.000) M/CTE. y  b)  Un  último pago por   
valor de   DOS MILLONES SETECIENTOS  MIL  
PESOS ($2.700.000)  M/CTE.

619

Once (11) meses y quince (15) 
días, contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal. 

11-ene-19 25-dic-19
CLAUDIA GISELA 

JIMÉNEZ PENAGOS 
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

101
Dirección de

[...]

$                                                   53.900.000,00  $                                      -    $                                               53.900.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en once (11) pagos mensuales por valor 
de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS MIL 
PESOS ($4.900.000) M/CTE.

5819
Once meses (11), contados a 
partir del perfeccionamiento del 
mismo y registro presupuestal.

18-ene-19 17-dic-19
CLAUDIA GISELA 

JIMENEZ
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

102
Dirección de 

Desarrollo 

Organizacional

80101706

[...]

$                                                   53.900.000,00  $                                      -    $                                               53.900.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en once (11) pagos mensuales de 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 
($4.900.000)
M/CTE.

7419
Once meses (11), contados a 
partir del perfeccionamiento del 
mismo y registro presupuestal.

18-ene-19 17-dic-19
CLAUDIA GISELA 

JIMENEZ
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

103
Dirección de 

Desarrollo 

Organizacional

80101706

[...]

$                                                   66.500.000,00  $                                      -    $                                               66.500.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en diez (1O) pagos, así: a) diez (9) pagos 
mensuales por valor de SIETE MILLONES DE  
PESOS ($7.000.000) M/CTE., y b) Un último pago 
por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS ($3.500.000) M/CTE.

15719

Nueve (9) meses y quince (15) 
días, contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal.

04-mar-19 18-dic-19
OSWALDO GALEANO 

CARVAJAL
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

121
Dirección de 

Desarrollo

[...]

$                                                   60.900.000,00  $                                      -    $                                               60.900.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en once (11) pagos así: a) diez (10) 
pagos mensuales por valor de CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS MIL PESOS ($5.800.000) M/CTE. 
y b) Un último pago por valor de DOS MILLONES 
NOVEC IENTOS MIL PESOS  ($2.900.000) 
M/CTE.

10319

Diez (10) meses y quince (15) 
días, contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal.

30-ene-19 13-dic-19
CLAUDIA GISELA